腾达电源 TDPOWER               TA12W2 系列小体积 AC-DC 电源
北京恒大腾达科技有限公司                 Tel:010-82967628               第 1 页 共 6 页                  WWW.TDPOWER.CN
产品特点
▶宽压输入 85～265VAC,100～370VDC,47～400Hz
▶高可靠性,稳压输出精度 1%
▶低纹波噪声(可降至 30mV 以下参考 P4)
▶体积 39*25*21mm , 额定输出功率 12W
▶空载功耗低至 0.15W,满载效率范围 82%～86%

输出
Vo2(VDC)
输出电流
Io1(A)
输出
Io2(A)
纹波噪声
（mV）
典型效率
最大容载
uF
TAS12-5-W2 85～265VAC 5.05   2.4   60 82% 3300
TAS12-12-W2 85～265VAC 12   1   60 84% 1200
TAS12-15-W2 85～265VAC 15   1.25   80 84% 1200
TAS12-24-W2 85～265VAC 24   0.5   100 86% 680
TAD12-0505-WI2 85～265VAC 5.05 5 2.2 0.1 50 81% 3300
TAD12-1205-WI2 85～265VAC 12 5 0.9 0.1 50 83% 1200
TAD12-1505-WI2 85～265VAC 15 5 0.7 0.1 80 84% 1200
TAD12-2405-WI2 85～265VAC 24 5 0.45 0.1 <100 85% 680
TAD12-05V05-WI2 85～265VAC 5.05 5 2.2 0.2 50 82% 3300
TAD12-12V05-WI2 85～265VAC 12 5 0.9 0.2 50 84% 1200
TAD12-15V05-WI2 85～265VAC 15 5 0.7 0.2 80 84% 1200
TAD12-24V05-WI2 85～265VAC 24 5 0.45 0.2 <100 86% 680
备注 1，TAD12-1205-WI2:"I"代表双路之间隔离不共地;主路 12V,辅路 5V@100mA 稳压输出电压精度精度≤±2%,无需外接电容
备注 2，TAD12-12V05-WI2: "V"是指 Vo2 非稳压输出, 输出电压精度≤±5%,Vo2 单独使用时输出电压不稳定,测试及正常使用时应保证 Vo1 功率大于 Vo2 功率，
或者至少 Vo1和 Vo2 使用的负载功率均衡才能保证 Vo2 输出电压稳定；Vo2 输出在 5%-10%左右负载电流时输出电压达到稳定,输出无负载时电压可能有最大±
5%左右的漂移，如果输出电压偏高可以接一个负载电阻达到稳定值 ,或者以客户实际测试可接受的电压波动范围为准;Vo2 电压精度≤±5%,Vo2 需外加电容使